BAN CHỈ HUY QUÂN SỰ HUYỆN CHÂU THÀNH
TỔ CHỨC SINH HOẠT NGÀY PHÁP LUẬT
___________

Sáng ngày 04/11/2020, Ban Chỉ huy quân sự huyện Châu Thành tổ chức sinh hoạt Ngày Pháp luật nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam 9/11.

[image: C:\Users\ANHTUYET\Desktop\123659030_734607474067202_7094613202831330248_n.jpg]
Ảnh: Đại tá Phạm Quốc Hưng, Phó Chủ nhiệm chính trị - Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh và
Thượng tá Nguyễn Thanh Tịnh, Chính trị viên Ban Chỉ huy quân sự huyện Châu Thành

Đến dự buổi sinh hoạt, có Đại tá Phạm Quốc Hưng, Phó Chủ nhiệm chính trị - Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh; đại diện Lãnh đạo Ban Chỉ huy quân sự các huyện, thành phố; các cán bộ, chiến sĩ, lực lượng dân quân trên toàn huyện Châu Thành.
[image: C:\Users\ANHTUYET\Desktop\123394790_721174031831904_6446326419817088028_n.jpg]
Ảnh: Đại tá Phạm Quốc Hưng, Phó Chủ nhiệm chính trị - Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh
cùng các đại biểu

Tại buổi sinh hoạt, Thượng tá Nguyễn Thanh Tịnh, Chính trị viên Ban Chỉ huy quân sự huyện Châu Thành tuyên truyền, giới thiệu mục đích, ý nghĩa Ngày Pháp luật và những điểm mới của Luật Dân quân tự vệ năm 2019.
[image: C:\Users\ANHTUYET\Desktop\123318009_1261289400902892_3639298760125227539_n.jpg]
Ảnh: Thượng tá Nguyễn Thanh Tịnh, Chính trị viên
Ban Chỉ huy quân sự huyện Châu Thành
[image: C:\Users\ANHTUYET\Desktop\123292299_2837451953146441_8713447106460168614_n.jpg][image: C:\Users\ANHTUYET\Desktop\123397579_3575465632543304_5382203683466988027_n.jpg]
Ảnh: Toàn cảnh Hội nghị
[bookmark: _GoBack]
[image: C:\Users\ANHTUYET\Desktop\123502578_358444111929667_2466438208241048867_n.jpg]

Ảnh: Đ/c Đào Thị Anh Tuyết, Phó trưởng Phòng
Phổ biến, giáo dục pháp luật –  Sở Tư pháp
[image: C:\Users\ANHTUYET\Desktop\123339125_355354879062812_9103387834121201141_n.jpg]

Ảnh: Trung tá Hoa Hữu Tài, cán bộ Đội Cảnh sát Giao thông –
Công an huyện Châu Thành

Đồng chí Đào Thị Anh Tuyết, Phó trưởng Phòng Phổ biến, giáo dục pháp luật – Sở Tư pháp tuyên truyền Luật Phòng, chống tác hại của rượu, bia năm 2019 và Trung tá Hoa Hữu Tài, cán bộ Đội Cảnh sát Giao thông – Công an huyện Châu Thành tuyên truyền Nghị định số 100/2019/NĐ-CP ngày 30/12/2019 của Chính phủ quy định xử phạt vi phạm hành chính trong lĩnh vực giao thông đường bộ và đường sắt và Thông tư số 58/2020/TT-BCA ngày 16/6/2020 của Bộ Công an quy định quy trình cấp, thu hồi đăng ký, biển số phương tiện giao thông./.
Quỳnh Giao

image7.jpeg

image1.jpeg

image2.jpeg

image3.jpeg
BAN CHOS HUYEN CHAU THANH

SINH HOAT
NGAY PHAP LUAT NUGC CONG HOA |
XA HOI CHU NGHIA VIET NAM NAM 2020 |

Chau Thanh, nyq[ﬂ4!hlng11nnm2m v ’;?
=~ TN

image4.jpeg

image5.jpeg

image6.jpeg
AN 18 HUYEN CHAL THANY

SINH HOAT
NGAY PHAP LUAT NUGC CONG HOA
XA HOI CHU NGHIA VIET NAM NAM 2020
_ ChAuThumh, nghy 4 thing 11 im0